
,lHočEsKÁ uNtvERzlTA v čEsKÝcH BuDĚJoucícH

pEDAGoGlcrÁ pnrulrn

KATEDRA yýrvnnnÉ yýcnow

Posudek oponenta diplomové práce

Jméno a příjmení studenta: Šárka Drozná

Název diplomové práce: Geometrie v pohybu

Studijní obor: (W)n

Titul, jméno a příjmení oponenta práce: Mgr. Olga Divišová

Pracoviště a pracovní zařazení: KW PF JU, lektorka

Hodnocení

Stupeň hodnocení

kritérium hodnocení

(označte křížkem) číselné vyjádření

splnění formálních ná ležitosti kvalifikační práce

vlastní postoje a hodnocení

metodická úroveň zpracování

úroveň práce s odbornou líteraturou a rozsah

stylistická a jazyková úroveň

odborná úroveň projektové*/výzkumné* částí práce
teoreticko -proje ktové*/výzkumnéx(A
vazba obsahu teoretícké části práce na část praktickou
,t*

odborná úroveň technického provedení praktické části
race ^^

odborná úroveň výtvarně vyjadřovacích prostředků
raktické části

tvůrčí úroveň praktícké částí práce **

uplatnění práce v praxí/ výuce (A)

Celkové hodnocení diplomové práce



Stručné verbální hodnocení diplomové práce:

Diplomová práce Šarty Drozné zpracovává téma geometrické abstrakce a její uplatnění
na poli videoartu. Práce splňuje veškeré formální náležitosti, zvolené téma je aktuální a
uplatnítelné v praxi. Rozsah teoretické části a široká škála zastoupených umělcŮ tvoří
precizní úvod do části praktické, která tímto navazuje a těží z uvedených poznatkŮ.
Výstupem části praktické je krátké video, které díky experimentu poskytuje prostor a

možnosti pro další zpracování. 7'de autorka ponechala drobné rezervy ve finální
vizualizaci zpracovaného videa. Diplomová práce je svým přesahem a zvoleným tématem
přínosem k tradičním technikám užívaných ve výtvarné praxi.

Doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení - výborný

Otázky k obhajobě: Nemám žádné otázky.

19.5. zo19

Datum a podpis oponenta diplomové práce:

* nehodící se škrtněte

** vyplňuje se pouze u prakticko-teoretických prací

(A) zvýšený podíI na výsledném hodnocení

'1,í3 
au s&ti b;a ó tn§ t t al. yl ul. ka:: *

?,ťepnó Cig,elft*,

vviát}ieni
Sl*vní rurylád.Ťerú

T}e.tiwir,e

1, ,3" \|i:,.ir,|]. !3:L

r.:, V}::}, ivnl'ů OTíT|,:{

t,
,:1

fr(.',}'r314"*"{

L} 4 biL,ďTwr.}\IHI-

2


